
CONVOCATÒRIA DE PROCÉS SELECTIU D'ESTABILITZACIÓ PER ACCEDIR A L'ESCALA D'AJUDANTS D'ARXIUS I BIBLIOTEQUES (SUBGRUP A2) DE LA 
UNIVERSITAT DE BARCELONA PEL SISTEMA SELECTIU EXCEPCIONAL DE CONCURS DE MÈRITS (CODI FA2/2022/2) 

• Valoració provisional de mèrits (pàg. 1-6)

• Detall de les puntuacions de la valoració provisional de mèrits (pàg. 7)

ANNEX I



COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

Valoració provisional de mèrits

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS

AGUILAR RUIZ, MAYRA 0 0***4502** 0 0

BARENYS MARTINEZ, ORIOL 80 0***1826** 3 83

Els serveis prestats al·legats en altres administracions públiques no 
s'acrediten mitjançant certificat de serveis prestats

BARRAGAN FERNAN, MARIA DEL CARMEN 66,72 0***7927** 4 70,72

BISBAL CORBERA, JOAN 0 0***7781** 0 0
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BOSCH POU, ANNA 6,72 0**0952** 0 6,72

Els serveis prestats al CSIC i a la Generalitat no corresponen a les 
funcions pròpies de l'escala d'ajudant d'arxius i biblioteques

Els serveis prestats a la Diputació de Barcelona no s'acrediten 
mitjançant certificat de serveis prestats

CUEVAS PÉREZ, SERGI 0 0***3263** 9 9

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala d'ajudant d'arxius i biblioteques

DACRUZ ROVIRA, CRISTINA 0 0***4543** 2 2

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala d'ajudant d'arxius i biblioteques

Els nivells de coneixements de llengües estrangeres aportats no 
tenen l'equivalència amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

ESTEVA PIJOAN, VIRNA 3,72 0***3690** 2 5,72

Els serveis prestats a la Diputació de Barcelona no s'acrediten 
mitjançant certificat de serveis prestats

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS
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FLO CSEFKÓ, MARTI 80 0***3066** 4 84

FLORES MARTI, MARIA DEL MAR 80 0***8766** 0 80

Els serveis prestats a la Generalitat de Catalunya no corresponen a 
les funcions pròpies de l'escala d'ajudants d'arxius i biblioteques

GAIRIN GIBERGA, GEMMA 80 0***1426** 0 80

GARCIA SANTIAGO, MARC 1,44 0***9155** 4 5,44

GASSOL VENTURA, ESTHER 7,08 0***4611** 2 9,08

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS
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GONZÁLEZ ROMERO, MARÍA ISABEL 4,32 0***6317** 4 8,32

Els serveis prestats a Biblioteques de Barcelona no corresponen a 
les funcions pròpies de l'escala d'ajudants d'arxius i biblioteques

No tots els períodes de serveis prestats a l'Ajuntament de Terrassa 
i a la Generalitat de Catalunya corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala d'arxius i biblioteques

MARIN MAYOL, AMANDA 72 0***9259** 0 72

MORENO LANZA, FERRAN 79,20 0***7844** 6,50 85,70

NUENO COBAS, EVA ISABEL 0 0***9467** 3 3

Els serveis prestats a la Universitat d'Edimburgo no s'acrediten 
mitjançant certificat de serveis prestats i la resta de serveis prestats 
al·legats no corresponen a les funcions pròpies de l'escala 
d'ajudants d'arxius i biblioteques

OLIVA CASTANY, ROSA 80 0***5051** 0 80

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS
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PARERA CORDOMI, XAVIER 30,72 0***7080** 0 30,72

PEREZ BREGONZI, CARLOS IGNACIO 37,92 0***2326** 4 41,92

RAFANELL ORRA, MA. ASUNCIÓN 80 0***8535** 4 84

ROS SERRA, FRANCESC XAVIER 80 0***7743** 3 83

No tots els períodes de serveis prestats al·legats corresponen a les 
funcions pròpies de l'escala d'ajudants d'arxius i biblioteques

SANZ ALARCON, MERCEDES 75,36 5***4674** 6 86,36

Els serveis prestats al·legats en altres administracions públiques no 
s'acrediten mitjançant certificat de serveis prestats

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI
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sense plaça de 

processos 
selectius d'accés
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i coneixement 

de llengües
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VALORACIÓ 
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VÁZQUEZ HUSILLOS, ALBA 0 0***7429** 2 2

YAÑEZ AGUSTIÑO, MARIA DOLORES 80 0***2327** 0 80

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS
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DNI Cognoms, Nom
Serveis prestats a la 

Universitat de 
Barcelona

Serveis prestats en altres 
universitats públiques

Serveis prestats en altres 
administracions 

públiques 

Coneixements de llengua 
catalana

(Màxim 3 punts)

Coneixements de 
llengües estrangeres
(Màxim 3 punts)

Titulació acadèmica 
oficial superior a la 

requerida
(Màxim 4 punts)

***4502** AGUILAR RUIZ, MAYRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***1826** BARENYS MARTINEZ, ORIOL 144,48 0 0 80 0 0 3 0 3 83
***7927** BARRAGAN FERNAN, MARIA DEL CARMEN 66,72 0 0 66,72 0 0 0 4 4 70,72
***7781** BISBAL CORBERA, JOAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
**0952** BOSCH POU, ANNA 6,72 0 0 6,72 0 0 0 0 0 6,72
***3263** CUEVAS PÉREZ, SERGI 0 0 0 0 0 2 3 4 9 9
***4543** DACRUZ ROVIRA, CRISTINA 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2
***3690** ESTEVA PIJOAN, VIRNA 2,4 0 1,32 3,72 0 2 0 0 2 5,72

***3066** FLO CSEFKÓ, MARTI 185,28 0 0 80 0 0 0 4 4 84
***8766** FLORES MARTI, MARIA DEL MAR 124,32 0 0 80 0 0 0 0 0 80
***1426** GAIRIN GIBERGA, GEMMA 90,72 0 0 80 0 0 0 0 0 80
***9155** GARCIA SANTIAGO, MARC 1,44 0 0 1,44 0 0 0 4 4 5,44
***4611** GASSOL VENTURA, ESTHER 0 3,12 3,96 7,08 0 2 0 0 2 9,08
***6317** GONZÁLEZ ROMERO, MARÍA ISABEL 0 0 4,32 4,32 0 0 0 4 4 8,32
***9259** MARIN MAYOL, AMANDA 72 0 0 72 0 0 0 0 0 72
***7844** MORENO LANZA, FERRAN 79,2 0 0 79,20 0 2,5 0 4 6,50 85,70
***9467** NUENO COBAS, EVA ISABEL 0 0 0 0 0 0 3 0 3 3
***5051** OLIVA CASTANY, ROSA 132,84 0 1,08 80 0 0 0 0 0 80
***7080** PARERA CORDOMI, XAVIER 30,72 0 0 30,72 0 0 0 0 0 30,72
***2326** PEREZ BREGONZI, CARLOS IGNACIO 37,92 0 0 37,92 0 0 0 4 4 41,92
***8535** RAFANELL ORRA, MA. ASUNCIÓN 133,92 0 0 80 0 0 0 4 4 84
***7743** ROS SERRA, FRANCESC XAVIER 133,92 0 0 80 0 0 3 0 3 83
***4674** SANZ ALARCON, MERCEDES 75,36 0 0 75,36 5 0 2 4 6 86,36
***7429** VÁZQUEZ HUSILLOS, ALBA 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2
***2327** YAÑEZ AGUSTIÑO, MARIA DOLORES 93,60 0 0 80 0 0 0 0 0 80

Serveis prestats
TOTAL SUPERACIÓ SENSE 
PLAÇA DE PROCESSOS 
SELECTIUS D'ACCÉS 
(Màxim 10 punts)

Formació i coneixement de llengües
TOTAL VALORACIÓ 

MÈRITS
(Màxim 100 punts)

TOTAL SERVEIS PRESTATS
(Màxim 80 punts)

TOTAL FORMACIÓ I 
CONEIXEMENT DE 

LLENGÜES
(Màxim de 10 punts)

Detall de les puntuacions de la valoració provisional de mèrits
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